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RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SPRENDIMAS
DĖL TURTO PERĖMIMO IR JO PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI IR ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS   
2014 m. gruodžio  d.  Nr. T1-

Rietavas
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto  valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo  6 straipsnio 1 punktu, Rietavo savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, patvirtintu Rietavo savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T1-73, įgyvendinant  projektą „Ugdymo karjerai infrastuktūros bendrajame lavinime ir profesiniame mokyme sukūrimas ir plėtra“ kodas Nr. VP3-2.2.-ŠMM-07-V-01-004, pagal 2014 m. spalio 10 d. sutartį Nr. A9-371, Rietavo savivaldybės taryba                          n u s p r e n d ž i a:

                        1. Perimti Savivaldybės nuosavybėn iš   Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo  centro ilgalaikį  materialųjį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė – 9060,48 Lt, ir perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Savivaldybės administracijai ir švietimo įstaigoms (priedas).
                        2. Įgalioti Rietavo savivaldybės  administracijos direktorių Vytautą Dičiūną pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartis ir perdavimo ir priėmimo aktus.

          Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras


                         Antanas Černeckis

Vyr. specialistė (kalbos tvarkytoja)

Angelė Kilčiauskaitė

Administracijos direktorius                              

Vytautas Dičiūnas                                            
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        Rietavo savivaldybės tarybos
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        sprendimo  Nr. T1-





        priedas

RIETAVO SAVIVALDYBĖS  ILGALAIKIO  MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Įstaigos 

pavadinimas
	Perduodamo

turto

pavadinimas
	Kiekis

 vnt.
	Vieneto kaina (su PVM)  Lt
	Suma           (su PVM) Lt

	1
	Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija
	Nešiojamasis kompiuteris 

„HP ProBook 655 G1“
	1
	2265,12
	2265,12

	2
	Tverų vidurinė mokykla
	Nešiojamasis kompiuteris 

„HP ProBook 655 G1“
	1
	2265,12
	2265,12

	3
	Žadvainių pagrindinė mokykla
	Nešiojamasis kompiuteris 

„HP ProBook 655 G1“
	1
	2265,12
	2265,12

	4
	Rietavo savivaldybės administracija
	Nešiojamasis kompiuteris 

„HP ProBook 655 G1“
	1
	2265,12
	2265,12

	
	Iš viso
	
	4
	
	9060,48
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